

روى موج کوتاه

پزشکیان شنبه به پاکستان می رود

معاون سیاسی دفتر رئیس جمهور گفت:پزشکیان عصر شنبه ۱۱ مردادبه دعوت آقای شهیار شریف به پاکستان می رود.مهدی سنایی در شبکه اجتماعی ایکس افزود: «بیدارهای رسمی و گفتگو باتخیگان فرهنگی و تجاری در بر نامه است. روابط دو کشور دارای ابعاد سیاسیاقتصادی، دینی وفرهنگی است و توسعه همکاری های استانی ومرزی وار تقای مبادلات از ۳میلیارد دلار کنونی از اهداف سفر است.»

کنایه ای به چند عضو یایداری در مجلس آقایان نماینده از فلسطینی ها، فلسطینی تر نباشید!

وزیر ارشاد دولت اصلاحات به اظهارات برخی نمایندگان در مورد مذاکرات ومنوط کردن آن به توقف محاصره غزه واکنش نشان داد.عطاءالله مهاجرانی در شبکه ایکس نوشت: «فلسطینی ها خودشان دارند با آمریکاواسرائیل در باره آتش بس در غزه مذاکره می کنند.آن وقت چند نماینده مشنگ پایداری در مجلس دنبال طرح دوفوریتی توقف هر گونه مذاکره با آمریکاواروپايند. آقایان محترم از فلسطینی ها،فلسطینی تر نباشید.افزون بر آن،مذاکره یا عدم مذاکره شأن شعام است.»

سخنگوی سپاه:

اگر تجاوز تکرار شود، ممکن است، جغرافیای پاسخ و میدان نبرد تغییر کند
سخنگوومعاون روابط عمومی سپاه تاکید کرد:دشمن بدانداگر تجاوز تکرار شود،ممکن است،جغرافیای پاسخ ومیدان نبرد تغییر کند.سردار علی محمدنابینی،طی سخنانی در مراسم بزرگداشت شهید پاسدار رضاعلی جویداری وشهدای اقتدار ایران ضمن بیان اینکههر رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر با «روایت خود ساخته ایران ضعیف» حمله نظامی را آغاز کرد، گفت: جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، جنگ ایران تنها، با آمریکا واسرائیل و کل ناتو بود. وی خطاب به آمریکا گفت: شما خوب است اول از پایگاه العبداء واربرای کنید، ببینید چه بلایی بر سر نات آمده، بعد پاسروایی و تهدید کنید.

روسیه:
تهدیدهای مداوم برای حمله به تأسیسات هسته‌ای تهران، نگران کننده است

سخنگوی وزارت خارجه روسیه،دیروز،چهارشنبه،تهدیدهای مداوم آمریکا برای حملات جدید به تأسیسات هسته‌ای ایران،ابراز نگرانی کردند. ماریا زاخارووا،افزود: چنین تهدیدهایی در پوشش «کاذب» نگرانی را گسترش سلاح‌های هسته‌ای انجام می‌شود که بسیار «مزدورانه» است در حالی که هیچ مدرکی وجود ندارد که ایران به دنبال سلاح هسته‌ای است.او بار دیگر تاکید کرد:توافق بر سر برنامه هسته‌ای تهران از طریق گفت‌وگو امکان پذیر است وگفت‌وگوهای سه‌جانبه ایران و چین وروسیه تأییدی بر این موضوع است.

وزیر اسرائیلی:

ترامپ از ابتدا حامی حمله به ایران بود
وزیر امور راهبردی اسرائیل بااعان به قصد «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا،برای حمله به ایران گفت: «مانی که در ماه نوامبر با رئیس‌جمهور ترامپ دیدار کردم، مطمئن بودم که او در حمله به ایران مشارکت خواهد کرد، به اسرائیل یک بر جام نخواهد داد و است درحالی که حمله بر ایران نمی‌شود.» به گزارش ایسنا، «ان درم» که به عنوان «میزمفکر» «نیسانیم» نتانیاهو،» شهرت پیدا کرده، در گفت‌وگو با رسانه تندرو «وان جویی‌ش استیت» به ادعاهایی علیه ایران پرداخت گفت: «ترامپ آشکارا اعلام کرد که ایران حق ندارد سلاح هسته‌ای نداشته باشد.» اومدعی شد: «با حمله ۲ ماهه به ایران، خطر وجودی ایران علیه اسرائیل به کل نابود شد.تهدیدی ۲۵ ساله از بین رفته است.ایران برای بقا تا زمان پایان یافتن دولت ترامپ با مشکل مواجه است و منابعی برای بازسازی بر نامه هسته‌ای خود ندارد.»

باتوصیب مجلس،

وزارت خارجه مکلف به تهیه پانک اطلاعات ایرانیان خارج از کشور شد

براساس مصوبه نمایندگان مجلس در جلسه علنی دیروز، وزارت امور خارجه مکلف است ظرف شش ماه به منظور تهیه پانک اطلاعات ایرانیان خارج از کشور وروش برقراری ارتباط با آنها، اقدامات لازم را انجام دهد. به گزارش ایسنا، گزارش تکمیلی این اقدامات باید سالانه به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی ارائه شود.

وزیر خارجه فرانسه با تهدید دوباره تهران: تا پایان تابستان توافق نشود، مکانیسم ماشه را فعال می کنیم
وزیر خارجه فرانسه گفت: «در ارتباط با پرونده هسته‌ای تا پایان تابستان به ایران فرصت دادم.ایم توافقی برسد.اگر این ضرب الاجل بدون دستیابی به توافق به پایان برسد، تحریم‌ها را مجدداً اعمال خواهیم کرد.» به گزارش انتخاب، ژان نوبل یسارو، در گفت‌وگو با العربیه افزود: تصمیم به تمدید مهلت برای ایران نگرفته‌ایم اما معتقدیم که مسأله هسته‌ای ایران جز با مذاکرات حل نخواهد شد.

ادعای عجیب نماینده مجلس:

دوربینی از ایران روی خانه نتانیاھو مستقر بود!

یکی از اعضای کمیسیون امنیت ملی مجلس اعلام کرد که دوربینی متعلق به ایران روی خانه بنیامین نتانیاھو،نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، مستقر بوده است. مجتبی زارعی در شبکه ایکس نوشت: «فوری این تحلیل نیست، یک خبر دست اول است. دوربینی از ایران روی خانه نتانیاھو مستقر بود؛ هیچ وقت تا این اندازه به نتانیاھو نزدیک نبوده‌ایم. جایی پنهان در سکونتگاه باند اسررائیل وجود خارجی ندارد. درود بر سربازان گمنام امام زمان»
«وی جزئیات بیشتری از محل نصب یا عملکرد این دوربین ارائه نکرد و نیز توضیح نداد چرا با وجود ترور سرداران و فرماندهان نظامی ایران، سربازان گمنام مورداشاره او، با این سطح دسترسی و اشراف امنیتی، در اقدامی متقابل، نتانیاھو را هدف قرار نداده‌اند!؟

پورجمشیدیان:

به اتباع غیرمجاز خدمات اربعین ارائه نمی‌شود
رئیس ستاد مرکزی اربعین درباره اتباع خارجی شرکت کننده در راهپیمایی اربعین، گفت: به اتباع غیرمجاز خدماتی ارائه نخواهد شد. به گزارش ایران‌علی اکبر پور جمشیدیان دیروز در جلسه ستاد مرکزی اربعین افزود: آن‌هایی که به‌صورت مجاز در کشور ماسان هستند، مانند اتباع ایرانی، می‌توانند مراجعه کنند و مشکلی ندارند.

استرداد لایحه جنجالی، اقدامی شجاعانه و نشانه بلوغ سیاسی دولت توصیف شد؛

همسو با جامعه مدنی، در جهت اصلاح مسیر



نهال فرخی

دولت پزشکيان حدود ۱۰ روز پس از ارسال لايحه «مقابله با انتشار محتوای خبری خلاف واقع در فضای مجازی» به مجلس و در پی موجی از انتقادات گسترده به این لايحه، نامه استرداد آن را به مجلس فرستاد.
این عقب‌نشینی، پس از آن رخ داد که بسیاری از فعالان رسانه‌ای و حقوق دانان این لايحه را گامی در راستای محدودسازی مجازی تلقی کرده و نسبت به تبعات آن هشدار دادند.

به این ترتیب یکی از جنجالی ترین تصمیمات دهه اخیر در حوزه سیاست گذاری فضای مجازی، پس از تنها ۹ روز از ارائه لايحه‌ای موسوم به «مقابله با انتشار محتوای خلاف واقع در فضای مجازی» به مجلس دستخوش تغییر و تحول جدی شد و باز در اقدامی شاید کم سابقه دولت در خواست استرداد لايحه را کرده و اقدامی که هم شجاعانه توصیف شد و هم نشانه‌ای از بلوغ سیاسی دولت چهاردهم، این تصمیم نیز در شرایطی گرفته شد که

لایحه همچنین دامنه‌ای مبهم از «تشر اکاذیب»، «اخلال در آرامش روانی جامعه»، «خبر بدون سند» را در بر می گرفت، بی آنکه تعریفی روشن از این مفاهیم ارائه دهد. منتقدان هشدار دادند که چنین متنی می تواند به راحتی از سر کوب آزادی بیان، محدودسازی رسانه ها و مجازات کنشگران مدنی شود. بسیاری از حقوقدانان آن را ناقض اصول اساسی قانون اساسی، به ویژه اصل ۲۴ (آزادی مطبوعات و بیان)، دانستند. اما از نخستین ساعات انتشار خبر تقدیم این لایحه به مجلس، موجی از واکنش ها آغاز شد. چهره های سیاسی، روزنامه نگاران، فعالان مدنی و حتی برخی نمایندگان مجلس به شدت از آن انتقاد کردند.

گفت و گو

تحلیلگر سیاسی:

بوی الرحمن جبهه پایداری بلند شده

یک فعال سیاسی گفت: بوی الرحمن جبهه پایداری بلند شده؛ مطمئناخودشان هم این بورا حس کرده اند. به گزارش انتخاب، پایداری و نزدیکان این گروه سیاسی بار دیگر شمشیرهای خود را نه فقط علیه دولت و وزارت خارجه بلکه علیه اصل دیپلماسی و مذاکره را در بوستاندو حالا از یک سومی گویند که عراقچی باید استعفا دهد و مذاکرات با آمریکا چه نتیجه ای داشت جز جنگ واز سوی دیگر مطرح می کنند که مکانیزم ماشه کاغذ پاره ای بیش نیست؛ سخنی که یادآور زمانی است که قلعنه های شورای امنیت سازمان ملل متحدهم کاغذپار نامیده می شد.

یادداشت

از «تحریم نمنده» محمود تا «خشاب خالی» پیر وانش در مجلس؛

خطر برخی از «بی ۲» بیشتر است!

آیا واقعاً نمی فهمند یاد در حال انجام ماموریتی خاص اند یا شاید هم منافع شان در تحقق مکانیزم ماشه است تا با تشدید تحریم های ایران، کاسی تحریم شان رونقی تازه بگیرد و با تظاهر به انقلابی گری، شمار پالت های دلارشان را افزون تر کنند.

عصر ایران نوشت: گویی مسابقه مزخرف گوویی در بین برخی سیاست بازان وطنی را یابانی نیست و در اندجیداین مسابقه خامن سوز، سوزن شان گیر کرده روی این جمله که «هکانیسم ماشه، خشاب خالی است» و بان به دیپلماسی می تازند.

حمله حاجی دلیگانی به عراقچی:

آقای عراقچی! اجازه نمی دهیم از قانون تخطی کنید

نماینده شاهین شهر گفت: آقای عراقچی! خط قرمز ما قانون هست ما دو قانون اساسی مهم داریم؛ یکی اقدام راهبردی و دیگری قانون تعلیق همکاری با آژانس؛ به هیچ وجه اجازه نمی دهیم شما از این قوانین تخطی کنید. حسینعلی حاجی دلیگانی در نطق میان دستور، افزود: من از آقای رئیس جمهور و عراقچی خیلی تعجب می کنم، شما عوض اینکه بروید اعلامیه محکومیت متجاوز را بگیرید حرف های می زنید



خشاب خالی است؛ چرا از خشاب خالی می ترسید؟

واکنش ها؛از تحسین تا حمله به دولت

استرداد لایحه با استقبال چهره های، چون احمد زیدآبادی و محمود آذری جهرمی همراه شد.

زیدآبادی در یادداشتی این تصمیم را «رجمند» توصیف کرد و آن را نشانه ای از شجاعت سیاسی دانست و نوشت: «بازگشت از تصمیم نادرست، بسیار ارجمندتر از حتی تصمیم درست است.» آذری جهرمی نیز از «توجه رئیس جمهور به اعتراضات عمومی» قدر دانی کرد.

محسن برهانی نیز با استقبال از استرداد لایحه فضای مجازی نوشت: «فرقی می کند چه کسی رئیس جمهور باشد» و آذر منصوری رئیس جبهه اصلاحات نیز این تصمیم دولت را «قابل تقدیر» و «گامی روبه جلور در مسیر احترام به حقوق ملت» توصیف کرد.

اکبراعلمی، نماینده پیشین مجلس، نیز در یادداشتی نوشت: «این عقب‌نشینی، در پاسخ به هشدارهای نخبگان و افکار عمومی، گامی شایسته در جهت اصلاح مسیر و احترام به جامعه مدنی است. اما هم زمان، هشدار ی جدی برای آقای پزشک‌یان است که نباید در امضای لوایح و تصمیم‌گیری‌ها، نسبت به پیامدهای سیاسی و اجتماعی آن‌ها بی‌اعتنا باشد»

در همین روز روزنامه‌نگار اصولگرا، سیدصادق حسینی، نیز با لحنی معنادار ضمن تحسین رئیس دولت نوشت: «سابقه نداشته دولت‌ها به‌خاطر نظر مردم، لایحه‌شان را پس بگیرند. آقای پزشک‌یان، برخلاف دیگران، با مردم لچ نمی‌کند.»

در مقابل این واکنش‌های همدلانه با شخص رئیس‌جمهور، هیات‌وزیران تصمیم به بازپس‌گیری لایحه گرفت و نامه رسمی استرداد از سوی رئیس‌جمهور به مجلس ارسال شده‌است.

گزارش این تصمیم نیز در صحن علنی مجلس قرائت شد و طبق قانون، نیازی به رأی‌گیری نیست. به این ترتیب لایحه‌ای که قرار بود با سرعت بررسی شود، در برابر موج اعتراضی جامعه، راهی بجز عقب‌نشینی پیدا نکرد.

اکنون دولت پزشک‌یان، در یکی از نخستین چالش‌های خود، راهی متفاوت بر گزیده و آن گوش سپردن به رای مردم، دلسوزان کشور و تغییر مسیر از ریل اشتباه بود. این انتخاب، هر چند در ظاهر شاید بر هزینه باشد اما در بلندمدت می تواند به باز گز

تأثیری به وجود نمی آورد، بیان کرد: «پایداری هام توجه شده‌اند که میدان و دیپلماسی کدلا همسوسو هماهنگ با یکدیگر جلومی روند و افتراقی میان این دو نیست و نه فقط تصمیم دولت بلکه تصمیم نظام هم هماهنگی میان میدان و دیپلماسی است و مدیریت واحدی در کار است. آنها از به وجود آمدن چنین شرایطی به‌شده عصبانی هستند و می‌خواهند بار دیگر خود را در افکار عمومی مطرح کنند. طرح مسالایی پایه و خلاف واقع مانند آنچه اشاره کردید هم در همین چارچوب می‌گنجد. پایداری‌ها همیشه خواهان ملت‌پز کردن فضا هستند، زیرا حیثیات در گر و التهاب است، اما در این مقطع به نتیجه نمی‌رسند. برآاست توجه به آنها ندارد.»

این فعال سیاسی همچنین مطرح کرد: «تلاش‌های پایداری‌ها از روی عصبانیت و عقده‌است و به نوعی مشغول عقده‌گشایی هستند. آنها در تمام این سال تصور می‌کردند با ایجاد مایه‌ومی توانند بر روند مامور تأثیر گذار باشند. اما حالا می‌بینند که اصلاح‌پیشان از سوی هیچکس، چه جامعه و چه مسئولان شنیده نمی‌شود و مخاطبی ندارند.»



مدام تکرار می کنند که «کلیزم ماشه، خشاب خالی است» یا نمی فهمند مکانیزم ماشه یعنی باز گشت تحریم های رسمی سازمان ملل که فراتر از تحریم های یکسو به آمریکا ست و باز نمی فهمند که اگر این تحریم ها

خبر

مذاکره نخواهیم کرد، مگر آنکه محاصره غزه برداشته شود

نماینده شهر کرد در مجلس گفت: فرایدار بر آید که با آمریکا و اروپا می‌هیم پاله نتانیاھو، جنایتکار مذاکره نخواهیم کرد. مگر آنکه کشتار مردم و محاصره غذایی مردم مظلوم غزه رداشته شود؛ بنگارید دنیا یک بار دیگر صدای انقلاب شما را بشنود آن گونه که از یمن می‌شنود. احمد راستینه دلیگانی: ما مذاکره نخواهیم کرد، امروز هر ایرانی خود را یک سلامی، باقری، حاجی زاده و یک رشید می‌داند همه متحد شده‌ایم؛ همه

رئیس مجلس، نیز اعلام کرد که نامه دولت برای استرداد لایحه به مجلس رسیده، اما سکوت مجلس در قبال پذیرش یا رد این نامه، سوالات زیادی ایجاد کرده‌است.

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت رئیسی نیز با لحنی انتقادی نوشت: «اگر حفظ انسجام ملی این قدر مهم بود، چرا در مراحل بررسی در قوه قضاییه، کمیسیون‌های دولت و هنگام تصویب دوفوریت در مجلس نادیده گرفته‌شد؟»

پیامی روشن برای دولت: پایگاه رأی خود را فراموش نکنید بی تردید ما این عقب‌نشینی را باید به عنوان یک تصمیم درست و جسورانه از سوی دول چهاردهم ارزیابی کرد و هر چند که برخی منتقدان تأکید کردند که بازپس‌گیری یک لایحه مشکل ساز، نباید به عنوان دستوراد تلقی شود و باز آن نگاه‌ها، بهتر بود دولت در کنار استرداد، با صراحت از مردم عذرخواهی می‌کرد. اما هم‌زمان، پیامدهای سیاسی آن برای دولت پزشک‌یان بسیار مهم و تعیین کننده خواهد بود.

دولت چهاردهم که با شعار «گفت‌وگو با مردم» و «احترام به آزادی» بر سر کار آمد، باید بداند که پایگاه رأی او متشکل از نیروهای تحول خواه، جامعه مدنی، افشار مسلحانه با این جریان‌هاست؛ کسانی که از بازگشت دوباره طرح‌های محدودکننده فضای مجازی به‌شدت نگران‌اند.

ارائه چنین لایحه‌ای از سوی دولت (هر چند به‌سرعت اصلاح شد) به‌وضوح نشان داد که برخی مشاوران حقوقی یا سیاسی در بدنه اجرائی، درک دقیقی از مطالبات اجتماعی ن دارند. این اشتباهی تواند برای هر دولتی گران تمام نشود، به‌ویژه در شرایطی که اعتماد عمومی در پایین‌ترین سطح خود قرار دارد و سرمایه اجتماعی دولت بسیار شکننده است.

چرا این عقب‌نشینی کم سابقه است؟
از سوی دیگر باید توجه داشت که در تاریخ دولت‌ها در دهه‌اخیر، سابقه چندانی از استرداد لوایح یا طرح‌ها در برابر فشار افکار عمومی وجود ندارد.

معمولاً تصمیمات دولتی و به‌ویژه در حوزه‌های حساس مثل فضای مجازی یا امنیت اجتماعی با مقاومت در برابر منتقدان همراه است، به پذیرش خطا حتی در دوران دولت‌های پیشین، که شعار «اعتدال» یا «توسعه‌سیاسی» سرمی‌دادند، عقب‌نشینی از طرح‌های بحث‌برانگیز بیشتر با فشار نهادهای بالادستی یا مصلحت‌اندیشی امنیتی انجام می‌شد، نه براسا احترام به خواست عمومی.

اما اکنون دولت پزشک‌یان، در یکی از نخستین چالش‌های خود، راهی متفاوت برگزیده و آن گوش سپردن به رای مردم، دلسوزان کشور و تغییر مسیر از ریل اشتباه بود.

این انتخاب، هر چند در ظاهر شاید پرهزینه باشد اما در بلندمدت می تواند

شماره ۱۹۶۳ / پنجشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۴ / صفر ۱۴۴۷ / ۳۱ جولای ۲۰۲۵

پایه گذار اعتماد و مشروعیت بیشتر برای دولت به‌شمار آید.

عقلانیت، شفافیت و شنیدن صداها
باید توجه داشت ماجرای این لایحه جنجالی و استرداد آن از مجلس حاوی چند پیام مهم است. از مهم ترین پیام ها یکی همین که دولت نمی تواند نسبت به افکار عمومی بی تفاوت باشد. جامعه ایران، حتی در شرایط بحران کشور و فشارهای اقتصادی، همچنان از ظرفیت کنش گری بالا بر خوردار است. مردم، رسانه‌ها و فعالان اجتماعی صدای خود را بلند می کنند و انتظار دارند شنیده شوند.

دیگر این که پایگاه رأی دولت قابل چشم‌پوشی نیست. پزشک‌یان رأی نیروهای تحول خواه، افشار دانشگاهی، طبقه متوسط و بخشی از اصلاح‌طلبان به قدرت رسیده، باید بداند که هر تصمیمی که خلاف انتظارات این بدنه باشد، بلافاصله واکنش برانگیز خواهد شد.

از سوی دیگر دولت چهاردهم باید همواره به یاد سپارد که رقابای افراطی شریک مطمئنی برای دولت نیستند. چنان چه برخی گمانه‌زنی‌ها حاکی از نفوذ جریان‌های تندرو در تدوین یا تصویب این لایحه به دولت بود و اگر چنین باشد، دولت باید بداند که مصالحه با این جریان‌هاست نه تنها کمکی به ثبات نمی‌کند، بلکه دولت را از پایگاه واقعی‌اش دور و آسیب‌پذیری کند.

دولت دیگر این بار نه فقط برای خود چهاردهم که همه دولت‌های پس از آن شاید سه‌ساله شفافیت و مشورت و بازگشت در برابر اشتباهات باشد.

اگر این لایحه پیش از ارسال به مجلس به‌صورت عمومی منتشر می‌شد و کارشناسان نظر می‌دادند، شاید اصولاً کار به بحران و عقب‌نشینی نمی‌کشید. از سوی دیگر زمانی که لایحه خوانده شد و مورد نقد قرار گرفت، دولت به‌درستی نقد‌ها را شنید و این شاید در سری مهم‌های دولت‌های بعدی و همین دولت در آینده باشد.

عقب‌نشینی نشانه ضعف نیست
مساله مهم دیگر نیز این است که دولت پزشک‌یان با پس گرفتن این لایحه، نه تنها دچار ضعف نشد، بلکه از نظر بسیاری از ناظران، بلوغ سیاسی خود را به نمایش گذاشت. اعتراف به اشتباه، تصمیم‌گیری دوباره و اصلاح مسیر، ویژگی‌هایی است که نه تنها در سیاست بلکه در اخلاق حکمرانی نیز نشانه صافقت و مسئولیت‌پذیری است. این عقب‌نشینی، آزمونی بود که دولت با نمره قبولی از آن بیرون آمد. اما هم‌زمان، هشدار ی است برای دفعات بعد که تصمیمات پرهزینه و مبتنی بر فشار گروه‌های خاص، هیچ گاه ضمن بقایا مشروعیت نیستند. حال اگر پزشک‌یان بخواهد مسیر دشوار اصلاحات، توسعه سیاسی و احترام به حقوق ملت را طی کند، باید بداند که راه آن نه از سکوت در برابر تندروها بلکه از گفت‌وگوی دائمی با جامعه و پایبندی به رأی و خواست مردمی گذرد.



مهاجری در پایان گفت: «بسیار بعید است تحركات اخير آنها در شرايط كنونی بر ايشان نتيجه بخش باشد. بوی الرحمن پایداری بلند شده است و مطمئناخودشان هم این بورا حس کرده اند و می‌دانند که در هیچ سطحی مقبولیتی ندارند.»

برگردند باید با همه اعضای شورای امنیت مذاکره کرد تا شاید اراضی به لغو تحریم‌ها شوند و این راه نمی‌فهمد که بازگشت تحریم‌های رسمی سازمان ملل و رفتن ایران ذیل قطع‌هفت‌ممنوع، ملل متحده ایران را رسماً در رزمه کشور های مخل امنیت جهانی قرار می‌دهد و راه را برای اقدامات نظامی بعدی علیه ایران آن هم با پوششی از مشروعیت بازمی‌کند؟

آیا واقعاً نمی فهمند یاد در حال انجام ماموریتی خاص اند یا شاید هم منافع شان در تحقق مکانیزم ماشه است تا با تشدید تحریم های ایران، کاسی تحریم شان رونقی تازه بگیرد و با تظاهر به انقلابی گری، شمار پالت های دلارشان را افزون تر کنند و الا چه دلیلی می تواند داشته باشد این همه اصرار برای بازگشت تحریم های کشور.

هر کدام که باشند، خطر شان برای فرد فرد ملت ایران، از بمب افکار های بی آ و بمب های سنگر شکن بیشتر است. اگر بی ۲ها، «فره دو» را نابود کردند این هادر دورا بود می کنند. هم ملکر را بوهم تار از یاد غرضی نیست!



دیگر عمل تار گر ه گشای مشکلات ملت نخواهد بود.